[bookmark: _GoBack]泰州市第四人民医院2023年公开招聘高层次卫生专业技术人员体检公告
根据《泰州市第四人民医院2023年公开招聘高层次卫生专业技术人员公告》，按岗位招聘计划数1：1的比例从考试合格人员中按成绩从高分到低分确定参加体检人员。现将进入体检人员名单及领取体检通知书有关事项公布如下：
一、体检通知书领取时间、地点
时间：2023年8月17日 上午8:30-11:30。
地点：泰州市海陵区卫生健康委员会三楼会议室（海陵区税务西街18号）。
二、体检时间
2023年8月18日 ，详见体检通知书。
三、其他要求
1．请进入体检步骤的考生（见附件）携带本人有效期内二代居民身份证、面试通知书、近期2寸同底免冠彩色照片2张、体检费用（预收600元/人，多退少补）。
2．参加体检的社会人员中，有工作单位的人员如在报名时未提供本人所在单位同意报考的证明（如是事业单位工作人员，还须主管部门同意）或与原单位解除劳动关系（就业协议）证明的，须在领取体检通知单时提供。不能按时提供的，取消其体检资格，一切后果由本人自负，并按该岗位报考人员考试成绩从高分到低分进行递补，每个岗位只能递补一次。咨询电话：0523-86225972 泰州市海陵区卫生健康委员会。
3．逾期未领取，作自动放弃处理。
附件：泰州市第四人民医院2023年公开招聘高层次卫生专业技术人员进入体检人员名单

泰州市海陵区卫生健康委员会
2023年8月14日